subdit ergo auaritus suam aliam habet venale: quia videlicet aiam suam. i. vita sua exponit p[ro]culis per pecunias. et ideo subdit: quoniam in vita sua pecuit. i. detinet itima sua: ut s. pecuniam lucraret. Tullius nam addit habet esse angusti ait: vt s. velut pecunie subiiciat. ¶ Ad secundum dicendum quod Augustinus ibi accipit cupiditatē gnācū cuiuscumque talis boni non sum quod accipit sp[iritu]alem per auariciam: cupiditas n. cuiuscumque talis boni est venenū caritatis in quantum s. habens spiritum bonum dominum propter h[ab]et in heretismo bono tali. ¶ Ad tertium dicendum quod aliud est insanabile peccatum in spiritu sancto secundum et aliter auaricia. nam peccatum in spiritu sancto est insanabile ex parte contempnitus putat quod habens detinet vel nimiam vel iusticiam divinam aut aliquid habet quod que bonis peccata sanatur. et ideo talis insanabilitas prinet ad maiorem gravitatem peccati. auaricia vero habet in insanabilitate ex parte defectu humani: in quantum s. spiritus credit humanam naturam quod a ipsis est magis deficiens eo in magis id est animiculo exteriorum rerum. et ideo magis in auariciam labitur. unde per talerum insanabilitatem non ostendit peccatum esse gravissimum: sed quodammodo per h[ab]et in eius pecunio sicut. ¶ Ad quartum dicendum quod auaricia comparatur idolatrie per qualitermilitudinem quam habet ad ipsam: ga sicut idolatra subducit se creature exteriori ita etiam auaricus non est eodem modo. sed idolatra qui de subducit se creature exteriori ut exhibeat ei cultum divinum auaritus aut subducit se creature exteriori immoderate eam concupiscendo ad usum non tantum ad cultum. et ideo non oportet quod auaricia habeat etiam gravitatem qualitermilitudinem quae habet ad ipsam.

Ad sextum sic proce

dit. Vide quod auaricia non est peccatum spirituale. Peccatum n. spirituale id videtur esse circa spiritualia bona sed mala auaricie sunt bona corporalia. s. extiores divitiae. g[eneris] auaricia non est peccatum spirituale. ¶ Ps. Peccatum spirituale est carnale dividitur. sed auaricia videtur esse peccatum carnale: secundum n. corruptio nem carnis et per se in sensu quod per naturam carnalis defectum est auaricia sic dicitur. g[eneris] auaricia non est peccatum spirituale. ¶ Ps. Peccatum carnale est per quod etiam corpus hominis deordinatur: secundum illud apostoli ad Cor[inthios]. 6. Qui fornicatur in corpore suu[m] peccat sed auaricia etiam corporaliter hominem vexat. unde et Christus dicit: comparat auariciam demoniacam quod in corpe vexat. g[eneris] auaricia non videtur esse peccatum spirituale. ¶ Sed et Gregorius: secundum xal. reputat auariciam cum virtutibus spiritualibus. ¶ Ps. dicitur dicendum quod peccatum spirituale in affectu consistit. o[mn]es autem affectus n[on] sive passiones terminantur ad